Styrelseprotokoll Larsbergs Lokala Hyresgastforening LHF Larsberg
Datum 2024-04-17 ki 18.30-20.30

Plats Foreningsgarden Larsberg

Narvarande
Rolf Heyman, Yvonne Bergstedt, Margareta Lindesvard, Jan Gyllenrot, Yvonne Andersson

Adjungerad: Kai Abrahamsson

Oppnande
Foregaende mote faststalls.
Bométe 2024 planering

Genomgang av de punkter som skall upp pa moétet. Margareta och Yvonne B tar hand om
inkdpen. Vi samlas en stund innan, runt 17.30 for att stalla i ordning.

Lidingd HGF har bjudit in alla styrelser pa Lidingd, mandagen den 29 april kl 18.30, och de
bjuder pa mat och dryck i Féreningsgarden Larsberg. Anmalan maste ske snarast till Eva
Lund, evalund@gotland.org.

Det ar ocksa mote i Lidingd Stadshus den 7 maj 10.00-11.00 angaende sdkerhet som Lidingd
Stad haller i.

Ekonomi

Aktuellt saldo ar 6867.- plus handkassa a 904.-. Beslutet ver var LH-pott skall revideras och
korrigeras av Jenny Séderberg pa Region Stockholm.

Hemsidan
Hakan skall se 6ver besdkspotentialen pa var hemsida.
Aktivitet Lottakaren

Pga aterbud fran Lottakdren med kort varsel sa ar det nya datumet den 11 maj och Yvonne B
skickar ut paminnelse till de redan anmalda ca tva veckor innan.

Ovriga fragor

Yvonne A lade fram ett forslag gallande alla hyresgaster pa Liding6. Forslaget ar skickat till
Lidingd HGF for genomgang.

Det &r solceller pa gang i Larsberg! Solceller som skall placeras pa taken till tva fastigheter,
LBV 20-42.


mailto:evalund@gotland.org

Kommande moten

24 apr
29 apr
14 maj
23 maj
13 jun
15 aug
19 sep
17 okt
12 nov

12 dec

Avslut

kl 18.30
kl 18.30
kl 18.30
kl 13.00
kl 18.30
kl 18.30
kl 18.30
kl 18.30
kl 18.30

kl 18.30

Rolf avslutar motet.

Vid protokollet

Yvonne Bergstedt
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JOMASs lokal
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Millesrummet
Millesrummet
Millesrummet

Millesrummet

Bomote
Lidingd HGF
Styrelsemote
Samradsmote
Styrelsemote
Styrelsemote
Styrelsemote
Styrelsemote
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Justeras

Rolf Heyman






